ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 326-ПП

О признании утратившим силу постановления Правительства
Свердловекой области от 28.04.2014 Х2 334-ПП «Об утверждении структуры
и состава эвакуационной комиссии Правительства Свердловекой области»

В соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111
Областного закона от 1О марта 1999 года NQ 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», в связи с принятием распоряжения Правительства
Свердловской области от 22.03.2017 NQ 1-РП/ДСП «Об утверждении структуры
и состава эвакуационной комиссии Правительства Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 28.04.2014 NQ 334-00 «Об утверждении структуры и состава
эвакуационной комиссии Правительства Свердловской области» (<<Областная
газета», 2014, 13 мая, NQ 82) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 15.04.2015 NQ 264-00 и от 18.05.2016
NQ353-00.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обязанн
Е.В. КУЙВaIпев

Отnечэ;ано для ПраD~пепьсТ!ы СОСРДЛО8СКОИобласти. Заказ N!! 575. Тираж 14 000 :жз.

	00000001